
Aspe

Objekt Popis Cena dle SoD

760 059,03

223 092,24

3 757 024,52

215 126,24

8 744 354,71

896 371,69

774 598,57

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 8. 11. 2021 Datum: 10. 11. 2021

Cena dle dodatku č. 1 [včetně DPH]: 18 967 510,45 Kč

Cena dle 

dodatku č. 1

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]: 15 675 628,47 Kč

DPH 21 %: 3 291 881,98 Kč

Změna závazku celkem [%]: 1,98%

305 001,47 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: 0,00 Kč

Změna závazku + [%]: 1,98%

Změna závazku - [%]: 0,00%

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]: 15 370 627,00 Kč

Dodatek č. 1:

Změna závazku + [Kč bez DPH]:

Úpravy vodního toku 1 079 600,03

Z toho ZBV

1.01 Dodatečné práce 305 001,47

Pilotová stěna 8 744 354,71

SO 202

Provizorní přemostění a vozovka 896 371,69

SO 301

Silnice III/01866 3 757 024,52

SO 102

DIO 215 126,24

SO 201

Ostatní a vedlejší náklady 760 059,03

SO 101.1

Propustek 223 092,24

SO 101

3.1.2

Soupis objektů

Stavba: Silnice III/01866: Rajnochovice, Rosošné, opěrná zeď

SO 000


